
  

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Rita Levi Montalcini” 
Via Mazzini, 24 - 20064 GORGONZOLA (MI) - Tel. 02/95.13.005 

E-mail miic8bf00g@istruzione.it - miic8bf00g@pec.istruzione.it 

www.icmontalcinigorgonzola.edu.it 

CM MIIC8BF00G - CF 91546550152 – CU UF2SHX  
 

 
Ai Componenti del Consiglio d’Istituto Triennio 2022/25 

All’Albo on line dell’Istituto  

Agli Atti 

Oggetto: Proclamazione degli eletti e decreto di nomina dei rappresentanti membri del Consiglio 
d’Istituto triennio 2022-2025. 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  l’art. 45 dell’Ordinanza Ministeriale n.215 del 15/07/1991 che disciplina le procedure per 

le elezioni degli Organi Collegiali; 

VISTA la Nota MI prot. DGOSV n. 24462 del 27.09.2022 avente ad oggetto “Elezioni degli 
organi collegiali a livello di istituzione scolastica per il triennio 2022-25”; 

VISTA la Nota dell’USR per la Lombardia prot. DRLO n. 27660 del 03.10.2022 che fissa le 
elezioni dei rappresentanti del Consiglio d'Istituto nelle giornate di domenica 20 e lunedì 
21 novembre 2022; 

VISTI  gli esiti delle elezioni del rinnovo del Consiglio d’Istituto del 20 e 21 novembre 2022, 
documentati attraverso i verbali del seggio elettorale; 

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di affissione della proclamazione degli eletti, non 
è stato presentato nessun ricorso avverso i risultati delle elezioni; 

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416\1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di 
Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data della proclamazione degli 
eletti; 

 

DECRETA 

che il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini" di Gorgonzola , per il triennio 
2022/2025 è così costituito: 

 
MEMBRO DI DIRITTO: Dirigente Scolastico dott.ssa Carmela Valenti 
 
COMPONENTE GENITORI 
 

 

 COGNOME E NOME 

1 MAGGIONI MONICA 

2 BERGAMASCHI GIULIA CARLA 

3 CUSIMANO GIOVANNA 

4 GIANA EFREM 

5 ANZAGHI MARIA MADDALENA 

6 MERONI TIZIANO  

7 BALDONI MICHELE  

8 ARATI ALESSANDRA 

 
 
 
 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

82
 -

 2
9/

11
/2

02
2 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI



 

 

 
COMPONENTE DOCENTE 

 

 COGNOME E NOME 

1 MAUSOLI SILVIA 

2 CELLINI MARIA CRISTINA 

3 LONZU SILVIA 

4 BOTTA ALESSANDRO 

5 FRAGALI MARIA 

6 PASTORI CLAUDIA 

7 TALAMONTI MARIANGELA 

8 CAVALLI ANNA  

 
 
COMPONENTE NON DOCENTE 
 

 COGNOME E NOME 

1 GIOFRE’ MARIA TERESA 

2 BOZZAOTRO MARIA ROSARIA  

 
 
 
Le funzioni di Presidente saranno assunte da un rappresentante dei genitori degli alunni eletto alla carica con 
le modalità di cui al comma 6 dell’art.8 del D. Lgs. 297/94, quelle del Segretario saranno affidate dal 
Presidente ad un membro del Consiglio stesso. 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Carmela Valenti 

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

M
IIC

8B
F

00
G

 -
 A

JY
N

W
U

6 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
33

82
 -

 2
9/

11
/2

02
2 

- 
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da CARMELA VALENTI


		2022-11-29T12:52:48+0100
	CARMELA VALENTI




